Outil de rainurage et de tronçonnage de précision à 6 arêtes
• Outil de rainurage et de tronçonnage économique à 6 arêtes pour une meilleure rentabilité.
• Fiabilité et stabilité de la coupe accrues grâce à une arête de coupe de haute qualité.
Hexa Blade
KORLOY TECH-NEWS - Française
2 | Hexa Blade
KORLOY lance sa gamme Hexa Blade pour les opérations
de rainurage et tronçonnage de précision permettant une

Hexa Blade | 3
KORLOY TECH-NEWS
Système de codification
Hexa Blade
Brise-copeaux
M
HB
Diamètre de cercle
inscrit
27 = 27.0 mm
27
Sens
N = Neutre
N
Rayon
020 = 0.20 mm
020
Epaisseur de coupe
200 = 2.00 mm
200 M--
Plaquettes
Hexa Blade
Taille de
plaquette
2: BW = 2.70 mm
3: BW = 3.70 mm
4: BW = 4.70 mm
HB
Application
E = Usinage externe
E
Type de porte-outil
H = Horizontal
H
Sens
R = A droite
L = A gauche
R
Diamètre de cercle
inscrit
27 = 27.0 mm
27
Largeur
25 = 25.0 mm
25
Hauteur
25 = 25.0 mm
16 2--
Porte-outil
• Brise-copeaux à points pour une coupe générale applicable à diverses matières
• Bon contrôle des copeaux en améliorant l'enroulement de ces derniers et en empêchant les copeaux longs.
• Coupe stable même en cas d'avance élevée grâce à la structure renforcée de l'arête de coupe.
Large zone de serrage
- Système de serrage plus stable
- Renforcement de l'anti-vibration
- Durée de vie de l'outil stable
Arête de coupe renforcée
-  Augmentation de l'avance
possible
Coupe neutre
- Utilisation simplifiée
Plaquette à 6 arêtes
- Rentabilité élevée grâce aux arêtes multiples
Plaquette haute précision
- Qualité supérieure des tolérences
- Excellente gestion de la déviation
des dimensions des arêtes
- Performances stables
et répétables
Caractéristiques
Brise-copeaux M
4 | Hexa Blade
Avance,

de sécurité. Utiliser les outils dans la plage
recommandée. Se reporter au catalogue et aux
instructions de sécurité.
• L'état de surface pouvant avoir une incidence
sur la ténacité de l'outil, il est donc recommandé
d'utiliser une meule diamant.
Hexa Blade | 9
KORLOY TECH-NEWS
Plaquettes
Photo Désignation
Nuance Dimensions (mm)
Géométrie
PC
53
00 CW RE BW IC
HB 27N178-018-M ● 1.78 0.18 2.7 27
CW BW
ICRE
27N185-015-M ● 1.85 0.15 2.7 27
27N196-015-M ● 1.96 0.15 2.7 27
27N200-020-M ● 2.00 0.20 2.7 27
27N200-040-M ● 2.00 0.40 2.7 27
27N270-010-M ● 2.70 0.10 3.7 27
27N287-020-M ● 2.87 0.20 3.7 27
27N300-000-M ● 3.00 0.00 3.7 27
27N300-020-M ● 3.00 0.20 3.7 27
27N300-040-M ● 3.00 0.40 3.7 27
27N374-020-M ● 3.74 0.20 4.7 27
27N398-020-M ● 3.98 0.20 4.7 27
27N400-040-M ● 4.00 0.40 4.7 27
HB
HBEHR
Désignation Stock CW H W LF HF WF
Vis